
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                                    PORTARIA PR-RR Nº 007  DE 15 DE FEVEREIRO DE 2007

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: 

Dispensar  o  servidor  JANKIEL DE CAMPOS,  matrícula  n.º  11231-3,  ocupante  do  cargo  de
Analista Pericial Antropologia,  para exercer a Função de Confiança, FC-02, Assessor – Nível I,  do Gabinete do Dr.  José
Milton Nogueira Júnior.

Designar a servidora THAYSSA LARA GRISÓLIA ASSAD, matrícula n.º 6408-4, ocupante do
cargo de Analista Processual, código AN 101.00, para exercer a Função de Confiança, FC-02, Assessor Nível I, do Gabinete do
Dr. José Milton Nogueira Júnior.

José Milton Nogueira Júnior
Procurador-Chefe - PR/RR 

 

                                                                Publicado   no DOU nº 35, seção 2 de 21/02/2007, p.29.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/44121/DOU2_2007_02_21.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/44121/DOU2_2007_02_21.pdf?sequence=1

	José Milton Nogueira Júnior
	Procurador-Chefe - PR/RR


